
① ② ③

① ② ③

所要時間 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便

クラス終了時刻 15:15 16:15 17:15

サル－ススイミング 0:00 12:55 13:50 14:45 15:40 16:35 17:30

1 西難波公園タバコ屋前 0:10 13:05 14:00 14:55 15:50 16:45 17:40

2 水堂浜浦ロ－ソン前 0:13 13:08 14:03 14:58 15:53 16:48 17:43

3 JR立花駅バス停 0:14 13:09 14:04 14:59 15:54 16:49 17:44

4 福住公園前 0:15 13:10 14:05 15:00 15:55 16:50 17:45

5 フレンドマ－ト向い 0:18 13:13 14:08 15:03 15:58 16:53 17:48

6 労災病院バス停 0:21 13:16 14:11 15:06 16:01 16:56 17:51

7 稲葉荘１丁目バス停 0:24 13:19 14:14 15:09 16:04 16:59 17:54

8 小曽根１丁目バス停 0:27 13:22 14:17 15:12 16:07 17:02 17:57

9 小松北町バス停 0:30 13:25 14:20 15:15 16:10 17:05 18:00

10 小松町セブンイレブン前 0:32 13:27 14:22 15:17 16:12 17:07 18:02

11 大庄小学校バス停 0:37 13:32 14:27 15:22 16:17 17:12 18:07

施設到着 0:48 13:43 14:38 15:33 16:28 17:23 18:18

クラス開始時刻 14:05 15:05 16:05

　　西宮・大庄周辺コース (土曜日)
迎えクラス

送りクラス


